学校关工委主任秘书长联席会暨助学基金会

理事会全会会议纪要
（学校关工委办公室，二○○九年八月二十八日）

2009年8月28日（星期五）下午，学校关工委主任黄朝阳在三元里校区办公楼三楼学校民主党派活动室主持召开2009年8月份主任秘书长联席会暨关心下一代助学基金会理事会全体会议。会议分两个阶段进行，纪要如下：

一、8月份主任秘书长联席会

学校党委副书记、关工委副主任孙晓生，关工委常务副主任马定科，副主任张俊荣、杜同仿，秘书长柳文学、副秘书长林彬、郝宏伟等出席会议。
首先，黄朝阳主任组织大家学习了中共教育部党组《关于加强全国教育系统关心下一代工作委员会建设的意见》（教党〔2009〕20号），并传达了省高校系统关工委主任扩大会议精神；然后，马定科常务副主任通报了学校关工委6月份主任秘书长会议以来的工作情况。
接着，与会人员认真研究2009-2010学年第一学期工作，并形成如下决议：

（一）通过了《学校关工委2009-2010学年第一学期工作安排表》，同意正式印发执行。
（二）讨论了学校关工委办公室起草的《关于向学校党政主

—1—
要负责同志汇报工作的意见》并予以通过，同意向学校党政主要领导提出完善学校关工委工作机构、落实教育部党组意见要求、筹备召开学校关心下一代工作总结表彰会等要求。会议认为，本学期末召开关心下一代工作总结表彰会是我校有史以来的第一次，一定要早策划、早准备，确保圆满成功。
（三）结合副秘书长单位学校团委提交的组织部分老同志通过“口述校史”，对学生进行“我爱我的祖国”、“我爱我的学校”教育的实施方案，研究了国庆60周年纪念活动的开展，要求组织好“我爱我的祖国”征文评选推荐工作，决定召开国庆座谈会。
（四）要求秘书长单位离退休工作处抓紧收集《参与学校关心下一代工作报名表》并做好统计工作。
二、关心下一代助学基金会理事会全体会议

除出席8月份主任秘书长联席会的领导同志继续参加外，为2009年广中医关心下一代助学金加名的广州市建筑机械施工有限公司董事长兼总经理丁昌银作为邀请理事、学校关工委扶贫帮困助学工作组负责人徐鸿华、杨礼琪作为推荐理事参加会议。
会议一致通过了《广州中医药大学关心下一代助学基金2009年资助办法》，同意正式印发施行。会议完全赞同在一般资助以外设立学生临时困难补助，认为这是从实际出发，发挥学校关工委以及学院关工分委两个积极性、全面兼顾的好办法。
本会议纪要由林羽根据记录整理，经黄朝阳主任审定。
  —2—